令和 2年 5月 11日

保護者 様

松山城南高等学校長 河野 大助

学校再開についてのお願い

平素は、本校教育活動にご理解・ご協力を頂きありがとうございます。

さて、先週 5月 8日の県知事の会見により、愛媛県県立高校の学校再開について、

以下の方針が発表されました。

学校教育活動の段階的再開への取組み

（１）11日（月）から可能な限りの感染症予防策を講じた上で「学年別分散登校」

を開始する。

（２）5月 25日（月）から、県内一斉に全校での再開を目指す。

なお、「方法については学校裁量とし、私立高校にも説明する（要約）。」旨の発言

を鑑みて、本校の実情に応じた独自の「学年別分散登校」を下記の要領で実施致し

ますので、宜しくお願い申し上げます。

記

学年別分散登校期間     5月 12日（火）～ 5月 22日（金）

学年別の内容        上記期間、1日 2学年が登校し、午前中 4限授業

1学年は家庭学習

各学年の登校日       別紙参照

及び時間割       就職・進学に関わる 3年生を多く設定

備考

 体調不良の場合は登校を控えてください（要保護者からの連絡）。

 校内ではマスクの着用を必須とします。用意できない生徒は、担任まで連絡する。